
 
 

   

   

 

 
 

Město Rumburk 

Městský úřad, Tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

Odbor regionálního rozvoje a investic 

 

 

 

č.j.: ORRI/3439-22/303-2022/surm 

 

VYŘIZUJE: 

ODBOR:       

TEL.: 

E-MAIL: 

DATUM:         

DAT. SCHR.:  

 

počet listů: 

 

Marie Šurýová, DiS. 

RRI 

412 356 355 

marie.suryova@rumburk.cz 

20.01.2022 

sdrbhgg 

 

1 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Na základě položených dotazů, vztahujících se k zakázce „Elektronická úřední deska na stojanu - 

venkovní“, zadavatel poskytuje jejich vysvětlení.  
 

Dotaz č. 1 

Připouští zadavatel variantu stojanu ukotveného pomocí konstrukce, která má šasi? To znamená že 

vizuálně nemá dvě nohy ale jednu. 

Odpověď: 

Zadavatel tuto variantu nepřipouští, požaduje stojan, který bude mít dvě samostatně stojící nohy.  

Dotaz č. 2 

Připouští zadavatel min. IP65? Kde ochrana IPX5 (proti tryskající vodě/voda z 6,3mm trysky míří na 

zařízení ze všech úhlů, při průtoku 12,5 litrů za minutu a tlaku 30 kN/m2 po dobu 3 minut ze 

vzdálenosti 3 metrů) zařízení je tak určeno pro venkovní použití. 

Odpověď: 

Zadavatel nepřipouští ochranu IPX5, jelikož nesplňuje plné krytí proti vodě a prachu.  

Dotaz č. 3 

Zadavatel se nezmiňuje o barevném provedení úřední desky. Připouští zadavatel nerezové provedení 

úřední desky? 

Odpověď: 

Ano, zadavatel připouští nerezové provedení úřední desky.  

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Lumír Kus 

starosta města Rumburk 


		2022-01-20T12:54:41+0100




